
UnivIS - Raumplan RZ/00.05 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
7.4.2014

09:00 - 12:00

V/Ü: Fortgeschrittene
Analysemethoden der
quantitativen
Sozialforschung:
Ereignisanalyse 1(am
eigenen Laptop)

Di
8.4.2014

14:00 - 16:00

S: Seminar (MA) zu
ausgewählen Themen der
Positiven Politischen
Theorie: S (MA):
Modellierung sozialer
und ökonomischer
Prozesse

Mi
9.4.2014

08:00 - 10:00

Analyse Politischer
Institutionen

12:00 - 14:00

SPSS für Windows,
Gruppe A

14:00 - 16:00

An Introductory Course
to Structural Equation
Modeling

Do
10.4.2014

10:00 - 12:00

SPSS für Windows,
Gruppe B

Fr
11.4.2014

Sa
12.4.2014

10:00 - 15:00

STATA Crashkurs

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 14:42:31


