UnivIS - Raumplan RZ/00.05 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014	Sa 12.4.2014
08:00		1	08:00 - 10:00 Analyse Politischer Institutionen			
09:00	09:00 - 12:00 V/Ü: Fortgeschrittene Analysemethoden der				1	
10:00	quantitativen Sozialforschung:			10:00 - 12:00 SPSS für Windows, Gruppe B		10:00 - 15:00 STATA Crashkurs
11:00	Ereignisanalyse 1(am eigenen Laptop)			Grappe 2		
12:00			12:00 - 14:00 SPSS für Windows, Gruppe A			
13:00			отирре и			
14:00		14:00 - 16:00 S: Seminar (MA) zu ausgewählen Themen der Positiven Politischen	14:00 - 16:00 An Introductory Course to Structural Equation Modeling			
15:00		Theorie: S (MA): Modellierung sozialer und ökonomischer Prozesse				
16:00						
17:00						